
UCHWAŁA Nr 216/XXXIV/2013 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 
w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy 

Krzywcza 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 230 ust. 6 
ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

Upoważnia się Wójta Gminy Krzywcza do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności 
wykraczają poza rok budżetowy: 
- na ubezpieczenie majątku Gminy od zdarzeń losowych oraz 

odpowiedzialności cywilno - prawnej zawartej na czas określony tj. do lipca 
2015 roku do kwoty 45 000 zł. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


